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Rekomendacija studentams d÷l kreipimosi  motyvuotu raštu į fakulteto 

apeliacinę komisiją 

 

 

Remiantis Vilniaus universiteto apeliacin÷s komisijos ir VU Studijų nuostatais, 

VU studentas, nesutinkantis su egzaminavimo tvarka arba įvertinimu, turi teisę per 3 darbo 

dienas nuo egzamino (įskaitos) įvertinimo paskelbimo dienos motyvuotu raštu kreiptis į 

fakulteto (kamieninio padalinio) egzaminų apeliacinę komisiją (kreipimąsi prašoma pateikti 

spausdintine forma). Peržiūr÷ti savo egzamino arba įskaitos rašto darbą galite dalyką 

d÷sčiusio d÷stytojo katedroje. Atkreipkite d÷mesį, kad į pasiūlytą studentų atstovyb÷s 

galimybę atsižvelgti į objektyvias priežastis, d÷l kurių studentas negal÷jo pateikti 

apeliacijos raštu ir pratęsti apeliacijos pateikimo terminą Senato komisija neatsižvelg÷. 

Taigi, nepraleiskite numatyto termino!  

 

Kol egzaminų apeliacin÷ komisija nepateikia savo sprendimo, jokie su 

svarstomais studijų rezultatais susiję dekanato (kamieninio padalinio administracijos) 

sprendimai studentui negalioja. 

 

Kreipdamiesi į fakulteto egzaminų apeliacinę komisiją motyvuotu raštu, Jūs 

tur÷tumete: 

 

1) Tiksliai nurodyti savo vardą, pavardę, studijų knygel÷s arba studento pažym÷jimo 

numerį, VU fakultetą, studijų tipą (nuosekliosios ir nenuosekliosios) pakopą ir 

formą (pagrindin÷s (bakalauro ir profesines), aukštesniosios (magistratūra, 

specialiosios profesines ir rezidentūra) ir podiplomin÷s (doktorantūra), vientisosios), 

bei kursą. 

 

2) Nurodyti tikslią apeliacijos datą ir vietą 

 

3) Nurodyti į ką šiuo motyvuotu raštu kreipiat÷s: Vilniaus universiteto Teises fakulteto 

egzaminų apeliacinei komisijai. 

 



4) Aiškiai ir smulkiai išd÷styti situaciją: (kokį ir kada egzaminą (įskaitą) laik÷te, 

kelintą kartą, koks d÷stytojas (specialistų komisija) Jus egzaminavo, koks buvo 

studijų rezultatų vertinimo (egzaminas ar įskaita) bei atsiskaitymo (raštu, žodžiu, 

raštu ir žodžiu) būdas. Nurodyti kokioms aplinkyb÷ms esant ar d÷l kokių priežasčių, 

Jūsu nuomone, susiklost÷ situacija, d÷l kurios kreipiat÷s į fakulteto egzaminų 

apeliacinę komisiją. Motyvuotai ir argumentuotai paaiškinti, kod÷l nesutinkate 

su egzaminavimo tvarka ir (ar) įvertinimu. Paaiškinkite, kokie atsakymai, Jūsu 

nuomone, yra teisingi, verti aukštesnio įvertinimo, ir kuo remiantis taip manote. 

 

5) Dar kartą nurodyti savo vardą, pavardę ir pasirašyti. 

 

Jeigu savo apeliacija Jūs skundžiate egzamino arba įskaitos įvertinimą, apeliacin÷ 

komisija paveda dalyko katedros ved÷jui sudaryti dalyko specialistų komisiją, kuri per 10 

dienų nuo šios komisijos sudarymo pateikia siūlomą darbo įvertinimą apeliacinei komisijai. 

 

 Jeigu savo apeliacija Jūs skundžiate procedūrinius pažeidimus, tai nustačiusi 

esminius egzamino (įskaitos) procedūrinius pažeidimus, apeliacin÷ komisija anuliuoja Jūsų 

egzamino (įskaitos) rezultatą (-us). Anuliavusi egzamino rezultatus, apeliacin÷ komisija 

praneša apie savo sprendimą dekanui bei šio dalyko d÷stytojo katedros ved÷jui ir įpareigoja 

jį sudaryti specialistų komisiją egzamino perlaikymui. Nepamirškite, kad egzaminas 

(įskaita) turi būti perlaikomas ne v÷liau kaip per l4 kalendorinių dienų nuo apeliacin÷s 

komisijos sprendimo. 

 

Apeliacin÷ komisija turi pateikti savo sprendimą Jums per l4 kalendorinių dienų nuo 

apeliacijos padavimo dienos. 

 

Išrašą iš apeliacines komisijos pos÷džio protokolo d÷l apeliacijos surašomas raštu dviem 

egzemplioriais, kuriuos pasirašo komisijos pirmininkas. Vienas išrašo egzempliorius 

atiduodamas studentui, antras saugomas studento asmens byloje. 

 

Jei Jums kils papildomų klausimų arba neaiškumų - būtinai kreipkit÷s į fakulteto studentų 

atstovybę. 

 


